«РАЗРЕШАЮ»

Директор Федерального государственного

бюджетного учреждения науки Института
экономики и организации промышленного

производства Сибирского отделения

Российской академии наук

____________________________

« ___ » ______________ 20___ г.

Директору ИЭОПП СО РАН

	от

	(должность, сектор, лаборатория)

	(фамилия, имя, отчество)

	Домашний адрес:

З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу предоставить мне очередной (без сохранения заработной платы) отпуск

	« ____» _______________ 20 ___ г
	_________________________

	(подпись)

	В предоставлении отпуска не возражаю

	Зав. отделом (сектором, лабораторией)
	_________________________

	(подпись)